СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КОТЛОВКА

РЕШЕНИЕ

15.12.2020 № 10/4

Об утверждении годового лимита

продолжительности внутризоновых

телефонных соединений

В целях реализации пункта 2.6 Порядка пользования средствами и

услугами телефонной и подвижной связи в органах местного

самоуправления внутригородского муниципального образования Котловка в

городе Москве, утверждённого решением муниципального Собрания

внутригородского муниципального образования Котловка в городе Москве

от 29 октября 2009 года № 9/6, Совет депутатов решил:

1. Утвердить Годовой лимит продолжительности внутризоновых

телефонных соединений с оборудованием, подключённым к сети подвижной

связи, соответствующему абоненту которого выделен абонентский номер,

закреплённый за городом Москвой, подлежащих оплате за счёт бюджета

муниципального округа Котловка, согласно Приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2021 года.

3. Довести настоящее решение до сведения должностных лиц

местного самоуправления, муниципальных служащих и иных работников

органов местного самоуправления муниципального округа Котловка.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Котловка Пчельникова Г. И.

Глава муниципального

округа Котловка                                                Г. И. Пчельников

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Котловка

от 15.12.2020 № 10/4

Годовой лимит

продолжительности внутризоновых телефонных соединений

с оборудованием, подключенным к сети подвижной связи,

соответствующему абоненту, которому выделен абонентский номер,

закрепленный за городом Москвой, подлежащих оплате за счет бюджета

муниципального округа Котловка в 2021 году

№

п/п Наименование органа местного

самоуправления муниципального округа

Котловка

Продолжительность

внутризоновых

телефонных

соединений

(минут в год)

1. аппарат Совета депутатов муниципального

округа Котловка
4800